472 Omitido: templo.
473 correcto: gazophylacio.
474 correcto: totius.
475 aquí el copista omitió: per ordinem que alienata inuenimus et predicta ad 

eandem Sedem restitui fecimus Eidem Loco ut quondam oblata fuerant a Predecessoribus 
Nostris.

476 correcto: Hispaniam.
477 correcto: ingressum.
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familiam quomodo ibi habitant uel que de diuersis aduenerint partibus eodem 
modo obsequium impendant Eidem Sedi, quemadmodum Nobis et antecessori-
bus Nostris impendere solebant a diebus antiquis.

cautos etiam quos Priores reges Eidem Sedi contulerant –quos inuenimus 
euersos a rebellibus et Sancte Ecclesie adversariis– suis in locis erigimus et perpe-
tua stabilitate firmiter stare et permanere precipimus per suos antiquos terminos 
et loca. 

Id est: per aquam de rouera ubi in Mineum intrat. Deinde per illum riuulum 
sursum usque ad Portum de lagena circa Uillam que uocatur francos. Et deinde 
per Uiam que est inter Terminum de rabadi et Ipsam Uillam donec ad Portum 
de Samasugaria in directo peruenitur. Exinde ad locum que dicitur aquacadit. 
hinc uero per Petram Maiorem et per Eusebias et perpeti478 per Petram curuam 
recto itinere ad Uilar Ualenti. Et –per Uillam Planam et per aquam de Uermenoso 
et de cauleo et per Mamolam de Sistello et per Montem Baron et per aquam de 
Neebron– terminatur in Mineo.

a Mineo uero ad Uillam de Ermulfe. Et inde per lagona inter coleses et 
reboreto, unde etiam –per Saxa alba et per Uillam de autario et per lagunam 
fargalosi et per Montem de Meta et per Sanctum andream ac per retortam inter 
Nigrale et Uillam de Monte et per Sanctam Mariam de Uilla felici necnon per 
Montem regis inter ferrarios et furones– finitur in Mineo ubi prius cepimus.

his ita terminatis interius et extra, Prefate Sedi ecclesias, hereditates et fa-
milias concedimus –scilicet: in ripa Minei Ecclesiam Sancti romani et Uillam 
de Uenatori. Ecclesiam Sancti Iuliani de rubiales cum Uilla et familia. Item in 
Monte lapio Ecclesiam Sancte Marie et cautum. Item Uilla de Benati cum Eccle-
sia Sancti Stephani quam Nostra fundauit familia –uidelicet– Benenatus, Suilla, 
gundesindus Presbiter et auus rudericus. In rouera Ecclesiam Sancti felicis cum 
adiunctionibus et familia et Ecclesiam Sancti Martini cum uillis et familia.

Ex alia uero parte Minei: Ecclesiam Sancti Ioannis de Parata cum cauto et 
Uilla et familia. In Mera Ecclesiam Sancte Eulalie alta, Ecclesiam Sancte Marie que 
dicitur alta, et Sanctum Iohannem de alto cum familia, Uillam de Segati cum suo 
Monte.